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Arising out of Order-In-Original No. 169/AC/DEM/MEH/ST/Sanjaykumar S. Patel/2022-23

(s) dated 29.03.2023 passed by the Assistant Commissioner,
CGST, Division - Mehsana,

Commissionerate - Gandhinagar

ft«aaaf qrat stal M/s Sanjaykumar Shankerlal Patel, Opp. Dena Bank,

(a) Name and Address of the
Appellant

Station Road, Unjha, Gujarat-384170

('o) '!fit 1IB'f ,is,-f aasa ft z(fara if fa4fr rust qr sr nrar ii <IT f.laft
a?wen mast aumfi, <IT f.laft '1 oai<l R <IT .,,..,,-re ai ark azft #ratt
'4-1 osrrztma#Rt ufaah& ti .
In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a

house or· to another factory or from one warehouse to another during the course
rocessing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a

house.

A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4"" Floor, Jeevan Deep
Building, Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944
in respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-

35 ibid: -

(1) ~ ;s,<11<M 'II"'"~. 1994 ,is,-ersraft atu mumaaR i't 'J:'IT"' mu <ITT
q.earTrum a# siafgru 3m@a faa, Ta#r, fa iarazr, usf,
4if ifs«, #fafl +ra, iremf, a&Raft: 110001 Rttsfaf ­
Revision application to Government of India:
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Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such
order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under

Sec.109 of the Finance (No.2) Act, 1998.

('f) ±ifaza(a Rt a«grrn ha kfu st z4t ?fezr ft +r&?t i);iil" 3lfl,r ;;it's"
at ta fr h g1fer rzgn, ft arr i:rrftcr cf\"™ in: m me:: ifa sf2afar ( 2) 1998

mu 109 errf= fag gt

In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without

payment of duty.

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory
outside India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are
exported to any country or territory outside India.

(a) sahatgRt zagrTr if Raffatamta fafafo ii 3u?tr [e '1"it 1-fA "'
a,araa g«a aRaz a#tsma a azzfft uga#2gr t Ruff@a al

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified
under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date
on which the order sought to be appealed against is communicated and shall be
accompanied by two copies each of the OIO and Order-In-Appeal. It should also be
accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as
prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major Head of Account.

(2) ~ '3"1 I «a '!Fl' (arfuf) f.l 4a ISJt, 200 1a far g9 a ziafa ff.l fif> ,rq,r ,i,,,rr "1l,-8 i't <ii
fat ii, 1fa zkr h 4fa s2fa fetaRta #fa-srr vi ft s?gr fr t-at
,Raif a rr fa seast a(Reul s# rr arr #T er gff k iafa nr 35-5 i
Reaffa Rt apar ah aaa h arr €tr-6artRt #fa sf@frar

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000 /- where the amount involved

is more than Rupees One Lac.

I3 y Rfer znaa # arr szi iaqarUnala sq?t zr5trm ,ilmffl 200 / - <!im~#
z it sgt ia4a u4a snagat 1ooo/- c\?l" i:fi'ffi~ cl?r~1

{hr gr+, atsgraa gmvi tarn srll rrntf@aw a7Ra rfl­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 2ndfloor, Bahumali Bhawan, Asarwa, Girdhar Nagar, Ahmedabad:
380004. In case of appeals other than as mentioned above para.

(2) zaffa aka aatu gar ?k srrr ft zfa, zftt b ark i far rn, h#T
qra g«atat zflr rznrnfeaw (Ree) ft up@r 2fr ff0mar, grar 2n4 HT,

ag1Rt sat, star, f@tuarr, sizrarr-3800041

(1) {trqra rem srf@fa, 1944 Rt er 35-41/35- %siif­
Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-
3 as prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be---~ panied against (one which at least should be accompanied by a fee of

00/-, Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amourit of duty/ penalty/ demand/·
' is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of

d bank draft in favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate public
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(6 l ,t\m '!!""',~ ;a<'! I"" '!!""' 1('i i'rsr,s,: a; 4141a nnfe2aw (fez) vh 1ITTt aMlim 'ii" 1'f!1'f.t
j aflit (Demand) vi is (Penalty) cfiT 10%a sat par fatf 2 ztaif, srfemarI4
10 cfi&~ t1 (Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86

_of the Finance Act, 1994)

Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in
the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(SJ ,;;, 3irc wifITTr lff'fffi <ITT f.l Sa•1 ,,,c,1;mil fa<rm ,isl; 3irc sfr an snaffa farwar z it ,t\m
ca,ft a«gr gearviata srff +nrnf@eawr (4raff@f@en) fa, 1982 ff@ael

One copy of application or O.I.O. as the case may be, and the order of the
adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under
scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

(4) rat«zr gr«a sf@2fr 1970 zrt if@ea ftqt -1 eh sia«fa fufRa fu gar sf
<nae zrqr?gr znR@faffa nferatsrr@ Rtu#far s 6.50 htn 47

gen fewear gtrare

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each O.I.0.
should be paid in the aforesaid manner notwithstanding the fact that the one appeal
to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may
be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

sector bank of the place where the bench of any nominate public sector bank of the
place where the bench of the Tribunal is situated.

· (3) '!f<t~ 31iil'!f it a,;\' 'f'I" 31iillITT 'I,[tar gtargt r@ qr sitar 4.ft ,fur 'I,[ ,rro1'f~
tar faast If@u za as k gt gu ft f fear €t#f a4 af anferfa sftl
aafear#UnRtu zfh znr{trat#t uamac fart rare I

a sear gs it tata ea siafa, fagtrmfr ft 'l-fTlT (Duty Demanded) I

( 1) is (Section) 1 1Dhag«Raffaafr;
(2) fa+a aae3Ref uR@a;
(3) ha%fezfitfa 6 agar rf@

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

For an appeal to be filed· before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
confirmed by the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited, provided
that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be noted that the
pre-deposit is a mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 C
(2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance

Act, 1994).

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit _taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

• · <sgra ufasf uferaw ahqrwzi ,w,; ilf'!f'IT ,w,;m'""' f<I• 1f<la ;i;I" <IT lTT'T f<l;1J. '11'(
10% m3ta sitsta awfa(Rea ?t aa awe@#10% ratrRt arfl &l
In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
ent of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute,

alty, where penalty alone ;is in dispute."
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4 F.No. GAPPL/COMISTP/3014/2023

g4fr1 3rear/ ORDER-IN-APPEAL

The present appeal has been filed by MI/s Sanjaykumar Shankerlal Patel, Opp.

Dena Bank, Station Road, Unjha, Gujarat-384170 [hereinafter referred to as "the

appellant"] against Order in Original No. 169/AC/DEM/MEH/ST/Sanjaykumar >·
Patel/2022-23 dated 29.03.2023 [hereinafter referred to as "the impugned order"]

passed by the Assistant Commissioner, CGT, Division - Mehsana, Commissionerae

- Gandhinagar [hereinafter referred to as "the adjudicating authority"].

2.· Briefly stated, the facts of the case are that the appellant were not registered

under Service Tax and were holding PAN No. ABYPP9309E. As per information

received from the Income Tax Department, it was observed that during the period

FY. 2016-17, the appellant had earned substantial service income by way of

'providing taxable services, but had neither obtain Service Tax Registration nor paid

Service Tax thereon. Accordingly, in order to seek information, letters dated

13.09.2021 & 11.10.2021 were issued to the appellant calling for the details of
I

services provided during the period. But they didn't submit any reply. Further, the

jurisdictional officers considering the services provided by the appellant as. taxable

under Section 65 B (44) of the Finance Act, 1994 determined the Service Tax liability

for the F.Y. 2016-17 on the basis of value of 'Sales of Services' under Sales/Gross

Receipts from Services (Value from ITR) and Form 26AS for the relevant period as

per details below :

Sr. Period Differential Taxable Value as Rate of Service Service Tax

No. (F.Y.) per IncomeTax Data (in Rs.) Tax incl. Cess liability to be
demanded (in Rs.)

1. 2016-17 17,85,950/­ 15% 2,67,892/­

3. The appellant was issued Show Cause Notice No.

CGST/Div/Mehsana/80/ABYPP9309E/21-22 dated 18.10.2021 (in short SCN)

proposing to demand and recover Service Tax amounting to Rs.2,67,892/- under

proviso to Section 73 (1) of Finance Act, 1994 along with interest under Section 75 of

the Act. The SCN also proposed imposition of penalty under Section 70, Section

77(1)a) and Section 78 of the Finance Act, 1994.

4. The SCNwas adjudicated ex-parte vide the impugned order wherein '

Page 4 of 12
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5 F. No. GAPPL/COM/STP/3014/2023

Penalty of Rs.20,000/- was imposed under Section 70 of the Finance Act, 1994.

e Penalty of Rs.2,67,892/- was imposed under Section 78(1) of the Finance

Act,1994 with option for reduced penalty in terms of clause (ii).

o Penalty of Rs.10,000/- was imposed under Section 77(1)(a) of the Finance Ao,

1994.

Service Tax demand of Rs.2,67,892/- was confirmed under Section 73(1) of the

Finance Act, 1994 alongwith interest under Section 75 of the Finance Act,

1994.

5. Aggrieved by the impugned order, the appellant has preferred this appeal on

following grounds:

► The impugned Order is against law, contrary to the facts on record and

circumstances of the case, unjust, erroneous and passed without following

natural Justice. The same merits to be quashed on this ground alone.

► In the present case the service tax liability of the appellant was ascertained on

the basis of income mentioned in the ITR returns and Form 26AS filed by the

appellant with the Income Tax Department. Accordingly, the department has

considered the figures mentioned in the ITR provided by the Income Tax

Department as the total taxable value in order to ascertain the service tax

liability Rs.2,67,892/- under Section 73 of the Finance Act, 1994 for the

Financial year 2016-17. The method to ascertain Service tax liability on the

basis of ITR returns and Form 26AS is not as per law which clearly violated

the Instruction dated 26.10.2021 issued by the CBIC. Therefore, on this very

ground the demand raised vide the impugned SCN is liable to be dropped.

They relied upon the judgements of the Hon'ble Tribunal in case of Kush

Constructions vs CGST NACIN 2019 (34) GSTL 606 (Ti - AII) & Luit

Developers Private Limited Vs Commissioner of CGST & Central Excise.

► It is a settled position of law that income shown in the income tax returns/Form

26AS is not proper basis to determine the service tax without establishing the

taxability of service. They relied upon the judgements of the Hon'ble Supreme

Court in case of Faquir Chand Gulati vs. Uppal Agencies Pvt Ltd 2008 (12)

S.T.R 401 (S.C). Further plethora of jud ed the law; reliance
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6 F. No. GAPPL/COMISTPI3014/2023

can be placed on Synergy Audio Visual Workshop Pvt Ltd versus

Commissioner of Service Tax Bangalore 2008 (10) STR 578; Alpa

Management Consultant P. Ltd Vs CST 2006 (4) STR 21 (Tri.Bang) and CCE

Ludhiana vs Deluxe Enterprises 2011 (22) $TR 203.

> Hence, SCN is invalid as the proposed demand 1s without determining

classification / category of service. The SCN would generally presume that the

difference in turnover is towards provision of service. It is a settled law that no

service tax liability can be fastened on any appellant without determining the

classification of service. Further, once there is no allegation in the Show Cause

Notice based on which the demand is proposed then the demand cannot be

sustained. In this regard, appellant placed reliance on Suprenie court decision

in case of CCE v. Brindavan Beverages (2007) 213 ELT 487(SC) and further

refer Deltax Enterprises vs. CCE, Delhi 2018 (10) GSTL 392 (TriDel) where

in it was held that no service tax liability can be fastened on an unidentified

service. There is no provision for such summary assumption under the Finance

Act, 1994.

► The appellant submitted that they are individual transporter and owner of three

truck bearing Registration No. GJ 02 Z 8586, GJ 02 X 432 and GJ 02 X 3232.

They submitted the Registration Certificate and copies of insurance policy

issued by United India Insurance Company Ltd of all the above three trucks.

The Appellant being a truck owner have received truck freight of Rs.

17,85,950/- during the Financial Year 2016-17. The appellant was the owner of

trucks and have received freight on transportation of goods by road as truck

owner/Truck Operator.

Page 6 of 12

required to take Service Tax Registration. Further, no service tax is leviable

from individual Truck Owner who providing their truck to transport the goods

by Road.

> As per the Finance Act, 1994, only Goods Transport Agency is covered under

the category of service provider and service tax is leviable only on the Goods

Transport Agency. The Truck Owner/Truck Operator is not covered under the

category of service provider under the Service Tax Act and they are not
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}> Appellant submitted that the service provided by the appellant kept out of

ambit of Service tax under the Negative list given in the Section 66D of

Finance Act, 1994. The clause (p) of Section 66D of Finance Act, 1994

produced below.
. (p) Services by way of transportation of goods-

(i) by road except the services of

(a) a goods transportation agency; or

(b)a courier agency;

► The Appellant submitted that Documents submitted i.e. Registration Certificate

and Insurance Policy, it can be ascertained that all the three truck are registered

in the name of Appellant i.e. Sanjaykumar Shankerlal Patel who is individual

truck owner/Truck Operator and not Goods Transport Agency. From this it can

be concluded that the Appellant is not Goods Transport Agency but individual

truck owner/Truck Operator.

► Further the Appellant submitted that Services provided by way of

transportation of goods by road are in the negative list in clause (p) of Section

66D. However, such clause makes an exclusion of services provided by Goods

Transpmt Agency. Thus, it can be inferred that services. provided by Goods

Transport Agency are taxable services. One important question flashes whether

services provided by the truck owners/Truck Operator by themselves are

taxable. In this regard following points are noticeable :

(i) Negative list excludes the services by way of transportation of goods

except by way of good transport agency. Thus, it can be said that the intention

of law is to tax only services of good transport agency and not the services by

way of transport of goods by road. Since truck owner are not GTA therefore,

they are not liable to pay Service Tax.

(ii) In the budget speech ofMr Chidambaram given on 08/07/2004 (para 149

of speech)
'... 58 services have been brought under the net sofar.Ipropose to add some
more service this year. These are business exhibition services, airport services,

services provided by good transport booking ag ort offgoods by air,

Page 7 of 12 f w:iE ±
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8 F. No. GAPPL/COM/STP/3014/2023

survey and exploration services, opinion poll services, ...... I may clarify that

there is no intention to levy service tax on truck owners of truck operators.

(iii) In CCE v Kanaka Durra Agro Oil Products (P) Ltd 2009 (3) TMI 130 ­

CESTAT, BANGLORE, - it has been confirmed that there is no liability to pay

service tax on the recipient of the service in cases of transportation undertaken

by the individual truck operators/lorry owners and not by Goods Transport

Agencies - same view have been taken in the following decision:­

® Shanti Fortune v. CCE (2010) 24 STT 464 (CESTAT SMB)

• Bellary Iron v. CCE (2010) 24 STT 557 = 35 VT 107 (CESTAT)

® KMB Granites v. CCE (2010) 25 STT 141 (CESTAT SMB)

Wood Bridge Tea factory v. CCE (2010) 25 STT 263 (CESTAT SMB)

e MSPL Ltd. v. CCE (2010) 27 STT 400 = 46 VST 132 (CESTAT)

o Salem Coop Sugar Mills v. CCE (2010) 25 STT 320 (CESTAT)

e Ultra Tech Cement v. CCE (2010) 29 STT 114 (CESTAT).

► According to section 66D (p) Services by way of transportation of goods- (i)

by road except the services of - (A) a goods transport agency; or (B) a courier

agency" kept out of ambit of Service Tax and according to section 65B: "(26)

goods transport agency means any person who provides services in relation to

transportation of goods by road and issues consignment note, by whatever

name called." So service tax is applicable when service is provided by a person

covered under the above definition of GTA and not applicable to individual

truck owners/truck operator.

> Thus, looking to the explained provisions of law above and the ratios of

judgements cited aboveAppellant submitted that he being a truck owners/truck

operator are not liable to pay service tax on the service of transport of good by

road when such services are provided by themselves and not in the capacity of

GTA. Hence, above provision excludes the services by way of transportation of

goods by Road except by way of goods transport agency and by courier

agency. Thus, it can be said that the intention of law is to tax only services of

good transport agency and not the services port of goods by

Page 8 of 12 . ,



9
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road. Since truck owner/Truck Operator are not GTA therefore, they are not

liable to pay Service Tax.

► From the above pronouncement, the legislative intent not to tax truck owners

or truck operators is beyond doubt. In the absence of a finding of the

Adjudicating authority that the appellants had provided service (which is also

not clarified in the findings), the impugned demand of service tax and penalties

are liable to be set aside. From the definition of the GTA and also the

clarification given by the Finance Minister in the Budget Speech, the Ld.

Commissioner will find that the service tax has been confirmed wrongly and

illegal and the Appellant is not liable to pay any service tax.

> It is correct that section 70 of the Finance Act requires every person liable to

pay service tax to himself assess the tax on the services provided by him and

furnish a return, However, appellant is providing exempted service and he is

not required to furnish a return to the Department cannot take a stand that

evasion of service tax detected from the income tax data which is not the fair

ground to invoke extended period. They relied upon the various judgements of

Hon'ble Courts & Tribunals.

► Both SCN and OIO failed to establish wilful suppression on the part of the

appellant and SCN is issued without arbitrarily and illegally. They relied upon

the various judgements. ofHon'ble Courts & Tribunals.

}> As discussed in the preceding paras, as service tax is not required to be paid, no

interest under section 75 can be demanded from the appellant. It is a well­

settled principle of law that where there is no demand of duty, interest and

penalty cannot be imposed. They relied upon the various judgements of

Hon'ble Courts & Tribunals.

6. Personal Hearing in the case was held on 28.11.2023. Shri Dilipkumar

Natvarlal Patel, Chartered Accountant, appeared for personal hearing on behalf of the

appellant. He reiterated the contents of the written · · nd requested to allow

the appeal. He stated that the client is truck owner.
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7. I have carefully gone through the facts of the case available on record, grounds

of appeal in the appeal memorandum, oral submissions made during personal

hearing, the impugned order passed by the adjudicating authority and other case

records. The issue before me for decision in the present appeal is whether the demand

of service tax amounting to Rs.2,67,892/- confirmed under proviso to Section 73 (1)

of Finance Act, 1994 alongwith interest, and penalties vide the impugned order

passed by the adjudicating authority in the facts and circumstances of the case is legal

and proper or otherwise. The demand pertains to the period ofF.Y. 2016-17.

8. I find that the appellant claimed that they are individual Transporter, having

three trucks and have received freight on transportation of goods by road as Truck

Owner I Truck Operator. They strongly contended that these services cannot be

considered as 'Goods Transport agency Service' and merit exemption from Service

Tax in tenns of Section 66D of the Finance Act, 1994. The relevant portion of the

Section is reproduced as below:

Section 66D: The negative list shall comprise of the following

services, namely:

(p) services by way of transportation ofgoods

(i) by road except the services of
(A} a goods transportation agency; or

(BJ a courier agency;

8.1 Examining the above provisions with the facts of the case, prima facie it

transpires that the services provided by the appellant by way of transportation of

Goods by road without issuing any consignment note, merit exemption from

leviability of Service tax in terms of Section 66D(p)(i) of the Finance Act, 1994, but

they have not submitted any conclusive documentary evidence to establish the fact

except the Certificate of Registration & Insurance of three Trucks, acknowledgement

of 1TR-3. In absence of sample invoices, sales ledger, P&L A/c, Balance Sheet &

Form 26AS, their contention does not hold merits.

8.2 In this regard, I find it relevant to refer the judgment of the Hon'ble High Court

of Madras in the case of CCE, Salem Vs. Suibra . Sugar Mills Ltd.
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11 F. No. GAPPL/COM/STPI3014/2023

"15. A reading of the decision of the Bangalore Tribunal shows that in
considering the applicability of the exemption Notification No. 34/2004­
S.T., dated 3-12-2004, the Tribunal referred to the amendment to Section
65(50b) of the Finance Act on "Goods Transport Agency" and the
clarification given by the Finance Minister in his Budget Speech and thus
held that when the services were rendered by individual truck
owner/operators, there was no liability to service tax. Thus the Tribunal
viewed that when the tax was paid wrongly, the assessee was not liable to
pay any service tax. In the circumstances, the Bangalore Tribunal allowed

the appeal.

- 2014 (35) STR 500 (Mad.). The relevant part of the said judgment is reproduced as

below:

16. As far as the reliance placed on the Finance Minister's Speech in
the course of budget presentation is concerned, Courts have
consistently held that budget speech would not be taken in aid for
understanding the scope of the clear terms of the provisions in the
taxation enactment vide the decision of the Apex Court reported in 1998
(9) SCC 630 = 1998 (99) E.L.T. 199 (S.C.) [Union of India v. Ganesh
Rice Mills andAnother].

17. Section 65(50b) of the Finance Act, 1994 defines the "Goods
Transport Agency" as 'any person' who provides service in relation to
transport of goods by the road and issuing consignment note, by whatever

name called.

18. The expression "any person" is not defined under the Act. Section
3(42) of the General Clauses Act defines "person", as including any
company or association or body of individual whether incorporated or not.
The thrust of the definition is that it includes every person engaged in an
activity providing service of transport of goods by road. Thus, any
commercial or a proprietary concern carrying on the business of Goods
Transport would fall under the definition of"Goods Transport, Agency" in
Section 65(50b) of the Finance Act. In the absence of any words of
restriction, the definition 'any person' thus would have application to any
concern providing the service."

9. Considering the facts of the case & case law as discussed herein above and in

the interest of justice, I am of the considered view that the case is required to be

remanded back to the adjudicating authority so that they can evaluate the appellant's

claim following their submission and decide the case afresh accordingly.
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adjudicating authority for de-novo adjudication. Te 'ng authority should

10. I, therefore, set aside the impugned order and remand the matter back to the
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consider the facts of the case and the submissions of the appellant and issue a

reasoned speaking order after following the principles ofnatural justice.

11. ft #afarraf ft +{fl cfil f.-l q 2. 1t 5qta afrmrare
The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.

fl~ I fq d/Attested :

san
?aR
3rvlara ( '3-j er) ct-I)
fl sfgr el, sznarsara
By REGD/SPEED POST AID

'Jo ·I 1· 1.1
7rcia

311z1# (3rfte)
%Dated: 3> November, 2023

To,
Mis Sanjaykumar Shankerlal Patel,
Opp. Dena Bank, Station Road,
Unjha, Gujarat-3 84170.

Copy to:

1. The Principal ChiefCommissioner, CGST and Central Excise, Ahmedabad.

2. The Commissioner, CGST and Central Excise, Gandhinagar.

3. The Assistant Commisisoner, CGST & CEX, Mehsana Division, Gandhinagar

Commissionerate.

4. The Superintendent (Systems), CGST, Appeals, Ahmedabad, for publication of

9IA on website.

s. Guard file.

6. PA File.
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